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Sig farvel til udbrud og bumser på kroppen.  
Mød Clear Starts nye Clarifying Body Spray

Bumser og udbrud på kroppen kan være pinefulde, ukomfortable og kan virkelig svække din selvtillid og 
din krops-selvsikkerhed. Acne på både ryg og krop er ofte forårsaget af sved, fedtstof, døde hudceller 
og bakterier fanget i porerne. Problemet forværres ved friktion og varme forårsaget af rygsække, svedigt 
tøj eller sportstøj. 

Den nye Clarifying Body Spray fra Clear Start er en udbruds-bekæmpende spray der virker hurtigt på 
de svært tilgængelige områder for at hjælpe med at rense tilstoppede porer og minimere fremtidige 
udbrud på kroppen. Den mikro-fine, opfriskende mist virker endda hvis den vendes på hovedet for at 
sikre at intet område er uden for rækkevidde. Brug den til at behandle aktive udbrud på kroppen og for 
at forebygge fremtidige udbrud.

Eksfolierende salicylsyre hjælper med at fjerne døde hudceller mens lindrende troldhassel, tea tree olie 
og marokkansk argan-ekstrakter balancerer fedtstof og reducerer rødme.

Denne spray er ideel at anvende efter et bad eller på farten, og den har en perfekt størrelse til at have 
med i sports- eller strandtasken.

Vigtige ingredienser

• Eksfolierende salicylsyre hjælper med at fjerne døde hudceller og rense tilstoppede porer

• Lindrende troldhassel, tea tree olie og marokkansk argan-ekstrakt balancerer fedtstof og reducerer 
rødme

Anvendelse

Hold sprayen omkring 25 cm. fra din krop og spray den på ren, tør hud. Lad det trække og tørre ind i 
30-60 sekunder, før du klæder dig på. Bruges morgen og/eller aften.

Clarifying Body Spray
Lanceres i ultimo august 2023. 177 ml | Vejl. pris kr. 235,- 
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CLARIFYING BODY SPRAY kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra ultimo august 2023.

Clear Start fra Dermalogica sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere  
informationer om produkterne og landets aut. Dermalogica klinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.
Billeder og pressemateriale kan downloades på 
kosmetolognet.dk under media.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark + #clearstart 

Yderligere information kontakt 
Marketingchef Mai Herold på
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

Hudplejeserien Clear Start er udviklet specifikt til at behandle ung hud, der har tendens til urenheder og bumser. De hudproblemer, der kan 
opstå, når du har en ung hud er ofte forårsaget af andre faktorer, end når vi er voksne. Det kan for eksempel være særlige hormoner, der driller 
huden. Derfor bør en hudpleje af ung hud tilpasses dens specifikke behov for at opnå de bedste resultater. 

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 




